
           

21 октября 2022 года 

пгт Раздольное 

 
О мерах по реализации постановления Правительства 

Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 

«О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» 
 

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в 

связи с утратой доверия», руководствуясь Уставом, Раздольненский сельский совет  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Определить ответственным за направление сведений о лице, к которому 

было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи 

с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в Комитет по 

противодействию коррупции Республики Крым - Председателя Раздольненского 

сельского совета - главу администрации Раздольненского сельского поселения 

Азарянц Артура Вардановича. 

2. Решение 99-го заседания Раздольненского сельского совета 1-го созыва  

Раздольненского района Республики Крым от 20.05.2019 № 786 «О мерах по 

реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 

года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» - считать 

утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава администрации 

Раздольненского сельского поселения     А.В. Азарянц 
 

 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

СІЛЬСЬКА РАДА 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКОГО 

РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

БОЛЮГИНИНЪ 

РАЗДОЛЬНОЕ КОЙ 

ШУРАСЫ 

   

40 -е заседание совета 2-го созыва 

РЕШЕНИЕ № 281  


